
 

 

 
 

Stagione Sportiva 2025/2026 
 

Comunicato Ufficiale N. 514 

1. Comunicazioni della F.I.G.C. 

2. Comunicazioni della L.N.D. 

3. Comunicazioni della Divisione Calcio a Cinque 

3.1 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

5A Giornata di Ritorno – 06 febbraio 2026 

 

 

GIRONE  D 06/02/2026 5R   ORA 

SICURLUBE FUTSAL A R.L. JUNIOR DOMITIA PALASPORT GIOVANNI PAOLO REGALBUTO 15:30 

 

 

3.2 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

5A Giornata di Ritorno – 07 febbraio 2026 

 

 

GIRONE  A 07/02/2026 5R   ORA 

AVIS ISOLA ENERGY SAVING FUTSAL PALESTRA COMUNALE ISOLA D'ASTI ISOLA D'ASTI 17:00 

FUTSAL CORNEDO ORANGE FUTSAL ASTI PALADEGASPERI CORNEDO VIC.NO 15:00 

FUTSAL VILLORBA A R.L. ALTOVICENTINO FUTSAL PALATEATRO VILLORBA 16:00 

POL. ASD QUARTU CALCIO A5 VIDEOTON CREMA C5 PALABEETHOVEN QUARTU SANT'ELENA 15:00 

REAL SESTO AOSTA CALCIO 511 PALACIMBRO VERGIATE 16:45 

VDL FIANO PLUS OLIMPIA VERONA PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 16:30 

 

 

GIRONE  B 07/02/2026 5R   ORA 

CALCIO A 5 CORINALDO BULDOG T.N.T. LUCREZIA PALASPORT DI CORINALDO CORINALDO 15:00 

DOZZESE CALCIO SSDARL MODENA CAVEZZO FUTSAL PALESTRA CAVINA IMOLA 18:00 

PRATO CALCIO A CINQUE FUTSAL TERNANA PALASPORT DI PRATO PRATO 16:00 

RIPOSA:FUTSAL RUSSI         

RIPOSA: JESINA         

 

 

GIRONE  C 07/02/2026 5R   ORA 

A.M.B. FROSINONE C5 CASTELLANA CALCIO A 5 PALASPORT DI ALATRI/TECCHIENA ALATRI-TECCHIENA 17:00 

AUDACE MONOPOLI A R.L. NEW REAL RIETI TENSOSTRUTTURA COMUNALE MONOPOLI 17:00 

BITONTO FUTSAL CLUB 2018 FORMIA FUTSAL PALA LAFORGIA BARI 16:00 

CISTERNA 5 CANOSA A5 PALASPORT CISTERNA LATINA CISTERNA DI LATINA 18:00 

FUTSAL ORTONA ALTA FUTSAL PALASPORT DI CALDARI ORTONA 16:00 

RIPOSA: CIOLI ARICCIA         

 

 

GIRONE  D 07/02/2026 5R   ORA 

CITTA DI ACRI C5 BLINGINK SOVERATO C5 PALASPORT CITTA DI ACRI ACRI 15:00 

EUR CALCIO A 5 GEAR PIAZZA ARMERINA PALA TO LIVE ROMA 15:00 

FUTSAL MAZARA 2020 1983 ROMA 3Z HISTORY PALESTRA POLIVALENTE MAZARA DEL VALLO 16:00 

MARSALA FUTSAL 2012 PGS MESSINA FUTSAL PALASPORT MARSALA-S.CARLO MARSALA 16:00 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

3.3 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

5A Giornata di Ritorno – 08 febbraio 2026 

 

GIRONE  B 08/02/2026 5R   ORA 

GRIFONI X MARTIRI PALASPORT DI SPELLO SPELLO 16:00 

 

 

3.4 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

6A Giornata di Ritorno – 14 febbraio 2026 

 

 

GIRONE  A 14/02/2026 6R   ORA 

ALTOVICENTINO FUTSAL REAL SESTO PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 17:00 

AOSTA CALCIO 511 FUTSAL CORNEDO CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 15:00 

ENERGY SAVING FUTSAL FUTSAL VILLORBA A R.L. CENTRO SPORTIVO BULCIAGO BULCIAGO 16:00 

OLIMPIA VERONA AVIS ISOLA PALA AGSM AIM VERONA 17:00 

ORANGE FUTSAL ASTI POL. ASD QUARTU CALCIO A5 PALASANQUIRICO ASTI 15:00 

VIDEOTON CREMA C5 VDL FIANO PLUS PALESTRA COMUNALE DONATI CREMA 16:00 

 

 

GIRONE  B 14/02/2026 6R   ORA 

BULDOG T.N.T. LUCREZIA PRATO CALCIO A CINQUE IMPIANTO OMAR SIVORI CARTOCETO 15:30 

FUTSAL RUSSI A.S.D. CALCIO A 5 CORINALDO PALASPORT FABIO VALLI RUSSI 17:30 

JESINA S.R.L. GRIFONI PALASPORT "TRICCOLI" JESI 15:00 

X MARTIRI DOZZESE CALCIO SSDARL PALAVIGARANO VIGARANO MAINARDA 15:00 

RIPOSA: MODENA CAVEZZO         

RIPOSA: FUTSAL TERNANA         

 

 

GIRONE  C 14/02/2026 6R   ORA 

ALTA FUTSAL BITONTO FUTSAL CLUB 2018 PALAPICCINNI ALTAMURA 16:00 

CANOSA A5 AUDACE MONOPOLI A R.L. TENSOSTRUTTURA COMUNALE CANOSA DI PUGLIA 16:00 

CASTELLANA CALCIO A 5 CISTERNA 5 PALA VALLE D'ITRIA CASTELLANA GROTTE 16:00 

CIOLI ARICCIA C5 FUTSAL ORTONA PALA KILGOUR ARICCIA 15:30 

FORMIA FUTSAL A.M.B. FROSINONE C5 PALAMENDOLA FORMIA PARCO LA FONTANA 16:00 

RIPOSA: NEW REAL RIETI         

 

 

GIRONE  D 14/02/2026 6R   ORA 

BLINGINK SOVERATO C5 MARSALA FUTSAL 2012 NUOVO PALASPORT SOVERATO SOVERATO 16:00 

GEAR PIAZZA ARMERINA FUTSAL MAZARA 2020 PALASPORT PIAZZA ARMERINA PIAZZA ARMERINA 16:00 

JUNIOR DOMITIA EUR CALCIO A 5 PALADOMITIA CASTEL VOLTURNO 15:00 

PGS MESSINA FUTSAL SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALESTRA MONTEPISELLI MESSINA 15:00 

1983 ROMA 3Z HISTORY CITTA DI ACRI C5 PALA TO LIVE ROMA 15:00 

 

 

3.5 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

7A Giornata di Ritorno – 21 febbraio 2026 

 
GIRONE  A 21/02/2026 7R   ORA 

AOSTA CALCIO 511 VIDEOTON CREMA C5 CENTRO SPORTIVO MONTFLEURI AOSTA 15:00 

AVIS ISOLA FUTSAL VILLORBA A R.L. PALESTRA COMUNALE ISOLA D'ASTI ISOLA D'ASTI 17:00 

FUTSAL CORNEDO OLIMPIA VERONA PALADEGASPERI CORNEDO VIC.NO 15:00 

POL. ASD QUARTU CALCIO A5 ENERGY SAVING FUTSAL PALABEETHOVEN QUARTU SANT'ELENA 16:00 

REAL SESTO ORANGE FUTSAL ASTI PALACIMBRO VERGIATE 16:45 

VDL FIANO PLUS ALTOVICENTINO FUTSAL PAL. SPORT DON ANTONIO ALBANO BRANDIZZO 16:30 

 



 

 

 

 
 

GIRONE  B 21/02/2026 7R   ORA 

DOZZESE CALCIO SSDARL JESINA S.R.L. PALESTRA CAVINA IMOLA 18:00 

GRIFONI FUTSAL TERNANA PALASPORT DI SPELLO SPELLO 17:00 

MODENA CAVEZZO FUTSAL X MARTIRI PALASPORT DI CAVEZZO CAVEZZO 16:00 

PRATO CALCIO A CINQUE FUTSAL RUSSI A.S.D. PALASPORT DI PRATO PRATO 16:00 

RIPOSA: C5 CORINALDO         

RIPOSA: BULDOG LUCREZIA         

 

GIRONE  C 21/02/2026 7R   ORA 

A.M.B. FROSINONE C5 ALTA FUTSAL PALASPORT DI ALATRI/TECCHIENA ALATRI-TECCHIENA 17:00 

AUDACE MONOPOLI A R.L. CASTELLANA CALCIO A 5 TENSOSTRUTTURA COMUNALE MONOPOLI 17:00 

BITONTO FUTSAL CLUB 2018 CIOLI ARICCIA C5 PALA LAFORGIA BARI 16:00 

CISTERNA 5 FORMIA FUTSAL PALASPORT CISTERNA LATINA CISTERNA DI LATINA 18:00 

NEW REAL RIETI CANOSA A5 PALAMALFATTI RIETI 16:00 

RIPOSA: FUTSAL ORTONA         

 

GIRONE  D 21/02/2026 7R   ORA 

CITTA DI ACRI C5 PGS MESSINA FUTSAL PALASPORT CITTA DI ACRI ACRI 15:00 

EUR CALCIO A 5 SICURLUBE FUTSAL A R.L. PALA TO LIVE ROMA 15:00 

FUTSAL MAZARA 2020 BLINGINK SOVERATO C5 PALESTRA POLIVALENTE MAZARA DEL VALLO 16:00 

GEAR PIAZZA ARMERINA 1983 ROMA 3Z HISTORY PALASPORT PIAZZA ARMERINA PIAZZA ARMERINA 16:00 

MARSALA FUTSAL 2012 JUNIOR DOMITIA PALASPORT MARSALA-S.CARLO MARSALA 16:00 

 

3.6 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

8A Giornata di Ritorno – 27 febbraio 2026 

 

GIRONE  A 27/02/2026 8R   ORA 

OLIMPIA VERONA POL. ASD QUARTU CALCIO A5 PALA AGSM AIM VERONA 21:00 

 

3.7 CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2  -  PROGRAMMA GARE 
 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A2 

8A Giornata di Ritorno – 28 febbraio 2026 

 
GIRONE  A 28/02/2026 8R   ORA 

ALTOVICENTINO FUTSAL AVIS ISOLA PALESTRA MARIO LANZI SCHIO 17:00 

ENERGY SAVING FUTSAL VDL FIANO PLUS CENTRO SPORTIVO BULCIAGO BULCIAGO 16:00 

FUTSAL VILLORBA A R.L. REAL SESTO PALATEATRO VILLORBA 16:00 

ORANGE FUTSAL ASTI AOSTA CALCIO 511 PALASANQUIRICO ASTI 16:00 

VIDEOTON CREMA C5 FUTSAL CORNEDO PALESTRA COMUNALE DONATI CREMA 16:00 

 
GIRONE  B 28/02/2026 8R   ORA 

BULDOG T.N.T. LUCREZIA GRIFONI IMPIANTO OMAR SIVORI CARTOCETO 15:30 

CALCIO A 5 CORINALDO PRATO CALCIO A CINQUE PALASPORT DI CORINALDO CORINALDO 15:00 

FUTSAL TERNANA DOZZESE CALCIO SSDARL PALASPORT DI TERNI TERNI 17:00 

JESINA S.R.L. MODENA CAVEZZO FUTSAL PALASPORT "TRICCOLI" JESI 15:00 

RIPOSA: X MARTIRI         

RIPOSA: FUTSAL RUSSI         

 
GIRONE  C 28/02/2026 8R   ORA 

ALTA FUTSAL CISTERNA 5 PALAPICCINNI ALTAMURA 16:00 

CASTELLANA CALCIO A 5 NEW REAL RIETI PALA VALLE D'ITRIA CASTELLANA GROTTE 16:00 

CIOLI ARICCIA C5 A.M.B. FROSINONE C5 PALA KILGOUR ARICCIA 15:30 

FORMIA FUTSAL AUDACE MONOPOLI A R.L. PALAMENDOLA FORMIA PARCO LA FONTANA 16:00 

FUTSAL ORTONA BITONTO FUTSAL CLUB 2018 PALASPORT DI CALDARI ORTONA 16:00 

RIPOSA: CANOSA A5         

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 19/01/2026 
 

        IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE 

       Fabrizio Di Felice              Stefano Castiglia 
 


